豊川浄化センター汚泥処理施設等整備・運営事業に関する
ＰＦＩ事業者選定委員会(第２回)議事概要

１ 日 時 平成２６年２月２３日（日）午後１時３０分から午後３時１０分まで

２ 場 所 名駅ＡＢＣビル地下１階 ＡＢＣホール

３ 出席者
（１）委 員 （入札公告まで非公開）
（２）その他 愛知県建設部 下水道課長 他

４ 議事概要
（１）「実施方針、要求水準書（案）」に対する質問・意見について
・質問・意見の概要及び回答案と、実施方針及び要求水準書（案）の修正案を事務

局より説明し、委員会から意見を聴いた。
・委員会からの意見を踏まえ、事務局が案を精査したうえで、以下の資料を公表す

ることとした。
① 実施方針（修正版）
② 実施方針、要求水準書（案）に対する質問と回答
③ 実施方針、要求水準書（案）に対する意見

（２）特定事業の選定について
・特定事業の選定について、公表案を事務局より説明し、委員会から意見を聴き、

本県の検討結果を公表することとした。
（３）民間事業者の募集・選定について
・落札者決定基準（案）について事務局より説明し、総合評価の内容評価点と価格

評価点の比率、内容評価点の決定方法、価格評価点の算定方式を決定した。
・内容評価の項目については、委員会の意見を踏まえて事務局が案を修正し、次回

委員会で継続審議することとした。
（４）次回委員会の開催について
・次回の委員会は、平成２６年３月下旬に開催する予定とする。

以上